4

созыв

2009-2014

	[image: image1.png]

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОСНОВАЯ ПОЛЯНА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

_____________________________________________________________

198264, Санкт-Петербург, ул. Пограничника Гарькавого, дом 27, корп. 2

РЕШЕНИЕ

29.05.2009 № 25
О внесении изменений в Решение
от 18.02.2009 г. № 248
В связи необходимостью увеличения числа уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Санкт -Петербурга от 15.05.2003 № 239-29 «Об административных правонарушениях в сфере благоустройства в Санкт - Петербурге» и Законом Санкт - Петербурга от 07.07.2004 № 412-62 «Об административной ответственности за продажу товаров в неустановленных местах» Муниципальный  Совет внутригородского муниципального образования Санкт - Петербурга муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА

Р Е Ш И Л:

1.  В пункт №1 Решения от 18.02.2009 г. №248 «Об определении должностных лиц ОМСУ уполномоченных составлять протоколы и утверждения форм документов отчётности по переданному государственному полномочию» внести изменения. Вышеуказанный пункт изложить в следующей редакции:

« Утвердить перечень должностных лиц местного самоуправления внутригородского муниципального образования Санкт – Петербурга муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЯЛНА, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Санкт -Петербурга от 15.05.2003 № 239-29 «Об административных правонарушениях в сфере благоустройства в Санкт - Петербурге» и Законом Санкт - Петербурга от 07.07.2004 № 412-62 «Об административной ответственности за продажу товаров в неустановленных местах» согласно приложению
№ 1 к настоящему Решению».
2. Контроль   за   исполнением   данного   Решения  возложить   на   Главу МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА Санкт - Петербурга Тарасова М.М.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава МО                                                                                        М.М.  Тарасов

Приложение № 1

к Решению Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования

Санкт – Петербурга муниципального  округа

СОСНОВАЯ ПОЛЯНА

от 29.052009 г. № 25
       ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц местного самоуправления внутригородского муниципального образования Санкт – Петербурга муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЯЛНА, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Санкт -Петербурга от 15.05.2003 № 239-29 «Об административных правонарушениях в сфере благоустройства в Санкт - Петербурге» и Законом Санкт - Петербурга от 07.07.2004 № 412-62 «Об административной ответственности за продажу товаров в неустановленных местах»

	№
	Наименование должности, структурное подразделение
	ФИО

	1.
	Специалист 1-ой категории

Одела благоустройства Местной администрации
	Арбонен

Екатерина Владимировна

	2.
	Главный специалист

Финансового отдела Местной администрации
	Бричук

Оксана Васильевна

	2.

	Ведущий специалист

по опеке и попечительству Местной администрации
	Ваколюк

Ольга Владимировна

	3.

	Начальник Общего отдела

Местной администрации
	Данилова

Галина Викторовна

	4.
	Специалист 1-ой категории

Аппарата Муниципального Совета
	Калинина

Ирина Александровна

	5.
	Специалист 2-ой категории

Общего отдела Местной администрации
	Колосова Наталья Сергеевна

	6.
	Главный специалист

Финансового отдела Местной администрации
	Майорова

Людмила Анатольевна

	7.
	Главный специалист
Аппарата Муниципального Совета
	Малышева

Людмила Сергеевна

	8.
	Главный специалист
по опеке и попечительству Местной администрации
	Надервель

Ирина Анатольевна

	9.
	Главный специалист
по опеке и попечительству Местной администрации
	Никифорова

Майя Георгиевна

	10.
	Глава

Местной администрации
	Пархоменко

Вячеслав Николаевич

	11.
	Начальник Отдела благоустройства

Местной администрации
	Рау

Андрей Радионович

	12.
	Глава

Муниципального образования
	Тарасов
Михаил Михайлович

	13.
	Специалист 1-ой категории

Общего отдела Местной администрации
	Удалов

Станислав Михайлович

С.М. Удалов
PAGE
1